Муниципальное казенное учреждение

 «Комплексный центр обслуживания муниципальных учреждений

управления образования» г.Назарово Красноярского края

 (МКУ КЦ УО г.Назарово)

ПРИКАЗ

от «31»августа  2021 г.       № 38\1-о

об утверждении программы

методического обеспечения

образовательной деятельности

по реализации основных

общеобразовательных программ

в соответствии с федеральными

государственными образовательными

стандартами общего образования

В связи с введением с 1 сентября 2022 года обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего

образования, основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу методического обеспечения образовательной

деятельности по реализации основных общеобразовательных программ в

соответствии с федеральными государственными образовательными

стандартами общего образования (далее программа) согласно приложению.

2. Назначить ответственным за реализацию программы Цветцых Н.Д.

начальника отдела информационно-методического обеспечения.

Директор                                                                              Е.А. Зеленкина